Dalam rangka mencapai target kinerja sasaran yang telah diperjanjikan dalam 

Perjanjian Kinerja Diskominfo, maka perlu didukung anggaran program tahun 2025 

dengan total alokasi belanja pada Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten 

Mojokerto sebesar Rp 21.208.009.637,00 (Dua puluh satu miliar dua ratus delapan juta 

sembilan ribu enam ratus tiga puluh tujuh rupiah) dengan rincian sebagai berikut: 

1. Belanja operasi sebesar Rp 18.528.854.176,00  

2. Belanja modal sebesar Rp 2.679.155.461,00 

Yang dijabarkan dalam realisasi anggaran Program tahun 2025 sebagai berikut : 

Tabel 3.4.1 

Realisasi Anggaran Tahun 2025